INDICAÇÃO Nº 1565 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de recapeamento asfáltico da Rua Antônio Barreiro da Silva, situada no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Motiva-se a presente solicitação pela reivindicação dos moradores da rua, que relataram que os ônibus, em dias de chuva, mudam o trajeto, por precaução, devido ao fato de os paralelepípedos tornarem-se escorregadios, podendo causar acidentes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de julho de 2019
)